保 護 者   　様

宇都宮市立一条中学校長　　　初谷　憲一

　このことについて、下記のとおり会計報告いたします。

１　収　　入 円

予   算   額 調   定   額 収 入 済 額 収入未済額 備　　考

27,432,304 27,440,812 8,508

▲ 1,864,000 ▲ 1,864,000 0 4,000円×466名

教職員給食費 2,664,984 2,664,984 0

▲ 172,000 ▲ 172,000 0 4000円×43名

0 0 0 0

40,793 40,793 40,793 0

0 0 0 0

17,479 17,479 17,479 0

30,109,172 28,119,560 28,128,068 8,508

２　支　　出 円

予   算   額 支 出 済 額 備　　考

パン代 1,428,748 1,080,493

米飯代 2,445,872 1,946,050

牛乳代 5,470,686 4,674,570

一般物資代 12,500,000 12,215,446

副材料費 8,263,866 8,011,035

30,109,172 27,927,594

３　差引残高（翌年度繰越額） 円

なお，残金 200,474 円は令和３年度給食費会計に繰り入れさせていただきます。

　給食停止や就学援助制度を利用されている世帯等への返金はありません。

　廃棄した食材に係る費用で、国の学校臨時休業対策費補助金を活用し、市から支給されたものです。

令和３年３月３１日

令和２年度　学校給食費収支決算報告書

28,128,068

27,927,594

合　　　　　　計

項　　　　目

雑収入

生徒給食費（年度末精算返金）

教職員給食費(年度末精算返金）

27,575,900

2,475,000

200,474

※年度末全体精算による返金額4,000円は、4月28日に学校徴収金口座に指定いただいております銀行口座へ振り込ませていただきました。

※学校臨時休業対策費負担金は、学校臨時休業（期間：令和2年3月2日～3月24日）に使用予定だった食材で、学校がキャンセルが出来ず、

合　　　　　　計

生徒給食費

前年度繰越金

記

項　　　　目

生徒給食費（過年度分）

学校臨時休業対策費負担金（保護者分）